
 

TEILNAHME-LISTE 

12. November 2020 -  1. Netzwerktreffen Kommunales Energieeffizienznetzwerk Ebersberg-München 

09.00 Uhr bis 13.00 Uhr 

 

Name Kommune / Unternehmen Kontakt Unterschrift 

Alte, Kathrin 1. Bürgermeisterin Anzing Kathrin.Alte@anzing.bayern.de Digitales Treffen 

Bauer, Christian 1. Bürgermeister Grafing buergermeister@grafing.bayern.de Digitales Treffen 

Böltl, Maximilian 1. Bürgermeister Kirchheim-

Heimstetten 

maximilian.boeltl@kirchheim-

heimstetten.de  

Digitales Treffen 

Braun, Andreas Neuried Braun@neuried.de Digitales Treffen 

Dr. Brooks, Lydia Gräfelfing l.brooks@graefelfing.bayern.de Digitales Treffen 

Buchinger, Birgit Neubiberg Birgit.Buchinger@neubiberg.de Digitales Treffen 

Fuchs, Melanie Kirchseeon melanie.fuchs@kirchseeon.de Digitales Treffen 

Köstler, Peter 1. Bürgermeister Gräfelfing peter.koestler@graefelfing.bayern.de Digitales Treffen 

Leinweber, Jürgen Neubiberg juergen.leinweber@uccon.net Digitales Treffen 

Maier, Robert Kirchheim Robert.Maier@kirchheim-

heimstetten.de 

Digitales Treffen 

Dr. Maier, Dieter Neuried dieter.maier@neuried.de Digitales Treffen 

Ott, Patrick 1. Bürgermeister Baierbrunn erster.buergermeister@baierbrunn.de Digitales Treffen 

Pulst, Martin Anzing martin.pulst@anzing.bayern.de Digitales Treffen 
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Reiprich, Michael Feldkirchen Reiprich@feldkirchen.de Digitales Treffen 

Röder, Lukas Haar roeder@gemeinde-haar.de Digitales Treffen 

Ross, Petra Poing ross@poing.de Digitales Treffen 

Sachse, Martina Grasbrunn Martina.Sachse@grasbrunn.de Digitales Treffen 

Spiegel, Christina Grafing C.Spiegel@grafing.bayern.de Digitales Treffen 

Stüwe, Sebastian Grasbrunn Sebastian.Stuewe@grasbrunn.de Digitales Treffen 

Tonnar, Marcel Schäftlarn tonnar@schaeftlarn.de Digitales Treffen 

Wenzl, Michael Poing wenzl@poing.de Digitales Treffen 

Younes, Andre Zorneding younes@zorneding.bayern.de Digitales Treffen 

Zygalakis, Daniel Anzing Daniel.Zygalakis@anzing.bayern.de Digitales Treffen 

Dr. Stiehler, Willie EA EBE-M Willie.Stiehler@ea-ebe-m.de Digitales Treffen 

Strunz, Michael EA EBE-M Michael.Strunz@ea-ebe-m.de Digitales Treffen 

Haberthaler, Elisabeth EA EBE-M Elisabeth.Haberthaler@ea-ebe-m.de Digitales Treffen 

Buchmann, Elisabeth EA EBE-M Elisabeth.Buchmann@ea-ebe-m.de Digitales Treffen 
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Huber, Lisa EA EBE-M Lisa.Huber@ea-ebe-m.de Digitales Treffen 

Benjamin, Hahn EA EBE-M Benjamin.Hahn@ea-ebe-m.de Digitales Treffen 

Richard Röck EA EBE-M Richard.Roeck@ea-ebe-m.de Digitales Treffen 

Prof. Dr. Bücker, Dominikus INEV Dominikus.Buecker@inev.de Digitales Treffen 

Dr. Bücker, Isabel INEV Isabel.Buecker@inev.de Digitales Treffen 

Freitag, Björn INEV Bjoern.Freitag@inev.de Digitales Treffen 
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